



Szczecin, dnia 18 września 2019 r.

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Nasz znak: BZP-S.271.106.6.2019.BB

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
**„Termomodernizację budynku Przedszkola Publicznego Nr 9, ul. Kostki Napierskiego 13,
70-783 Szczecin”.**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej „SIWZ”.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018, poz. 1986 ze zm.), przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 2:

Pytanie nr 1

Stolarka okienna na profilach PCV ze szkła zespolonego - to przedszkole, zwykle stosuje się szyby bezpieczne. Czy na pewno szklenie zwykłą szybą czy bezpieczną? Jeżeli szyba bezpieczna to czy we wszystkich oknach czy tylko w wybranych?

Odpowiedź

Szklenie należy wykonać zgodnie z zestawieniem stolarki zawartym w dokumentacji projektowej (A13. ZESTAWIENIE STOLARKI).

Pytanie nr 2

Nie ma możliwości uzyskania dokumentacji na okna antywłamaniowe, jedynie na okucia antywłamaniowe oraz szyby antywłamaniowe. Czy to wystarczy?

Odpowiedź

Tak. Należy dostarczyć dokumentacje na okucia antywłamaniowe i szyby antywłamaniowe.

Pytanie nr 3

W części południowej i zachodniej przewiduje się żaluzje. Czy chodzi o żaluzje fasadowe czy rolety?

Odpowiedź

W części południowej i zachodniej należy wykonać żaluzje fasadowe, zgodnie z dokumentacją m.in. detal D.11.